2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2025
	№ 610

​

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 10.04.2006 № 233

В целях повышения эффективности приносящей доход деятельности муниципальных молодежных автономных учреждений, координируемых главным управлением молодежной политики администрации города Красноярска, на основании протокола заседания городской               комиссии по рассмотрению тарифов (цен) от 04.06.2025 № 3, руко-водствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения 1 к постановлению Главы города от 10.04.2006 № 233 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными молодежными автономными и муниципальными бюджетными учреждениями, деятельность которых координирует главное управление молодежной политики администрации              города Красноярска» следующие изменения:
1) строки 26, 28–30.3, 30.5, 30.7–30.10 изложить в следующей             редакции:

	«26
	Услуги проведения мастер-классов
и тренингов (моделирование, робототехника, легоконструирование)
	1 час
	500,00

	28
	Услуги по предоставлению театрального зала (площадь 65,9 кв. м)
для проведения мероприятий
	1 час
	1 000,00

	29
	Услуги по предоставлению танцевального зала (площадь 70,1 кв. м) для проведения мероприятий
	1 час
	1 200,00

	30
	Услуги проведения мастер-классов
и тренингов (моделирование, робототехника, легоконструирование)
	абонемент на 8 занятий
	3 200,00

	30.1
	Услуги фото/видеосъемки с использованием беспилотного летательного аппарата (без транспортных расходов, при наличии разрешения
на вылет)
	1 вылет
	3 388,00

	30.2
	Услуги по предоставлению авиасимулятора (без транспортных расходов)
	1 час
	1 000,00

	30.3
	Услуги по изготовлению изделия
с помощью лазерной резки по модели заказчика
	1 час
	1 100,00

	30.5
	Услуги по предоставлению помещения для мероприятий, проводимых сторонними организациями и физическими лицами (площадь 42,8 кв. м) по адресу: ул. Парашютная, 8а
	1 час
	600,00

	30.7
	Услуги по разработке модели изделия для изготовления с помощью лазерной резки
	1 час
	1 100,00

	30.8
	Услуги по изготовлению изделия
с помощью 3D-принтера по модели заказчика
	1 час
	1 100,00

	30.9
	Услуги по разработке модели изделия для изготовления с помощью
3D-принтера
	1 час
	1 100,00

	30.10
	Услуга по предоставлению помещения для проведения мероприятий (площадь 29,2 кв. м)
	1 час
	720,00»

2) строки 30.11, 30.12 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании             «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы города 			          А.И. Мацак

image1.gif